SAMENSPEL AV- RE- WA AVELGEM REKKEM WAREG

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33193)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

123116- 23
123116- 23
123116- 23
261461- 46
123116- 23
123116- 23
123116- 23
224872- 26
123116- 23
123116- 23
222810-01
123116- 23
222810-01
123116- 23
123116- 23
123116- 23
222810-01
123116- 23
225737-18
261461- 46
148468- 58
123116- 23
123116- 23
123116- 23
123116- 23
309640- 16
261461- 46
123116- 23
123116- 23
123116- 23
222810-01
305502- 49
261461- 46
261819- 16
305502-49
222810-01
261461- 46
123116- 23
127408- 47
123116- 23
224872- 26
123116- 23
123116- 23
123116- 23
123116- 23
305502-49
123116- 23
123116- 23
123116- 23
261461- 46
220174-81
183529- 05
123116- 23
261461- 46
123116- 23
123116- 23
123116- 23
123116- 23
261819- 16
123116- 23
123116- 23
123116- 23
123116- 23
241306- 67
253335-68
309640- 16
123116- 23
176549- 09
123116- 23
123116- 23
261819- 16
123116- 23
222810-01

VANDEMAELE W LFRI ED

CLI CQUE G NO

VANDEMAELE W LFRI ED

CLI CQUE G NO

VANDEMAELE W LFRI ED

CLI CQUE G NO
VERCRUYSSE A&T
MYLLE ROGER

HOUFFLI JN PATRICK & D

CLI CQUE G NO
CLI CQUE G NO
CLI CQUE G NO
CLI CQUE G NO

LEFEBRE BERNARD

MYLLE ROGER
CLI CQUE G NO
CLI CQUE G NO
CLI CQUE G NO

VANDEMAELE W LFRI ED

GCETEYN ANNI CK
MYLLE ROGER

BOURDEAUDHUI -
GCETEYN ANNI CK

VANDEMAELE W LFRI ED

MYLLE ROGER
CLI CQUE G NO

DOBBELAERE PHI LI PPE

CLI CQUE G NO
MAROY GEERT
CLI CQUE G NO
CLI CQUE
CLI CQUE
CLI CQUE
GOETEYN
CLI CQUE
CLI CQUE
CLI CQUE
MYLLE ROGER

QORZ0RQ
555;555

BOURGEO S Pl ERRE

DEBACKER CHRI S

BOURDEAUDHUI
CLI CQUE G NO
CLI CQUE G NO
CLI CQUE G NO
CLI CQUE G NO

NONCKEL YNCK- VERRI EST
DHAENENS MARTI N
LEFEBRE BERNARD

CLI CQUE G NO

POTTI LLIUS G NETTE

CLI CQUE G NO
CLI CQUE G NO
BOURDEAUDHUI -
CLI CQUE G NO

VANDEMAELE W LFRI ED

VEVELGE159124
VWEVELGE159 98
VWEVELGE159 32
BELLEGE 18 4
VWEVELGE159 93
VEVELGE159156
VEVELGE159133
HEESTER 22 16
VWEVELGE159 18
VEVELGEL159 73
HEULE 17 2
VWEVELGE159102
HEULE 17 5
VWEVELGE159123
VWEVELGE159 15
VWEVELGEL159 1
HEULE 17 6
VEVELGE159121
ANZECEM 4 3
BELLEGE 18 5
WORTEGE 8 1
WEVELCGE159 99
VEVELGE159109
VEVELGE159120
WEVELGE159 4
ZULTE 17 11
BELLEGE 18 6
WEVELCGE159 43
VEVELGE159 48
VEVELGE159150
HEULE 17 4
DEINZE 16 3
BELLEGE 18 15
WAREGEM 11 2
DEINZE 16 1
HEULE 17 11
BELLEGE 18 16
VWEVELGE159 23
OLSENE 9 4
WEVELCGE159 90
HEESTER 22 1
VEVELGE159 47
WEVELCGE159147
WEVELCGE159 57
VEVELGE159146
DEINZE 16 6
VWEVELGE159 50
VWEVELGE159 9
VEVELGE159116
BELLEGE 18 2
| ZEGEM 7 4
BEVEREN 14 13
VWEVELGE159127
BELLEGE 18 1
VEVELGE159 46
VWEVELGE159 85
VEVELGE159 42
VWEVELGE159 2
WAREGEM 11 3
VWEVELGE159 97
VEVELGE159113
WEVELGE159117
VWEVELGE159 83
HERSEAU 4 1
ZULTE 8 4
ZULTE 17 8
VEVELGE159119
MENEN 2 1
VEVELGE159 65
VEVELGE159144
WAREGEM 11 5
VWEVELGE159 70
HEULE 17 3

669774
2
3
668331
4
5
6
669943
7

8
674646

13
678592
2
680176

693557
4

680605
2

5

5

21
687013
22

2

23

24

25

26

3

27

28

29

6
680677
679351
30

7

31

32

33

34

2

35

36

37

38
661936
685516
2

39
666730
40

41

3

42

6

Ri ng
Bague

308906219
308910419
308970319
303626419
308929719
308979319
308913319
303800419
308901919
308918119
308751419
308973019
308741819
308916919
308929419
308907519
308752119
308911219
303761619
303622519
405750419
308908119
308904519
308903219
308913119
409683319
303620619
308912119
308927819
308978019
308744419
408208719
303627319
303545519
408206519
308750719
303627119
308911119
409932319
308912319
303803919
308923219
308977919
308903419
308979519
408224719
308911619
308921319
308914119
303621719
302240319
304108219
308908219
303624719
308922819
308911719
308907619
308906919
303545619
308971919
308920219
308918319
308912719
108398119
409954719
422041919
308911919
301869019
308906419
308978719
303542419
308900719
308747519

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

1153.
1153.
1152.
1152.
1149.
1149.
1147.
1145.
1144.
1144.
1144.
1140.
1140.
1139.
1136.
1135.
1134.
1134.
1134.
1132.
1131.
1130.
1129.
1128.
1126.
1126.
1122.
1122.
1122.



126
127
128

123116- 23
123116- 23
305994- 56
220174-81
149541- 64
222810-01
144146- 04
261819- 16
198417-52
179534- 84
183529- 05
305994- 56
123116- 23
183529- 05
261461- 46
183529- 05
123116- 23
123116- 23
198417-52
224872- 26
123116- 23
123116- 23
198417-52
305502- 49
123116- 23
148468- 58
123116- 23
123116- 23
123116- 23
181693-12
123116- 23
301825-58
123116- 23
123116- 23
123116- 23
253335- 68
220174-81
310858-70
224872- 26
215370- 30
241306- 67
198417-52
183529- 05
261819- 16
261819- 16
198417-52
123116- 23
224872- 26
123116- 23
123116- 23
123116- 23
122995- 96
123116- 23
127408- 47
123116- 23
123116- 23
307938-60
123116- 23
253335- 68
222810-01
305502-49
123116- 23
261819- 16
310858-70
309640- 16
127408- 47
123116- 23
123116- 23
123116- 23
224872- 26

CLI CQUE G
CLI CQUE G
VERHEYE Rl
BOURGEO S Pl ERRE

DE LAERE LUC
VANDEMAELE W LFRI ED
PLANCKAERT JQZEF
BOURDEAUDHUI - BRACKE
VERSCHOOT JCEL
COLPAERT DANI EL
DEBACKER CHRI S
VERHEYE RI NO

CLI CQUE G NO
DEBACKER CHRI S
MYLLE ROGER
DEBACKER CHRI S
CLI CQUE G NO

CLI CQUE G NO
VERSCHOOT JOEL
MAROY GEERT

CLI CQUE G NO

CLI CQUE G NO
VERSCHOOT JOEL
GOETEYN ANNI CK
CLI CQUE G NO
HOUFFLI JN PATRI CK
CLI CQUE G NO

CLI CQUE G NO

CLI CQUE G
WYBO MARC
CLI CQUE G
NEYRI NCK -
CLI CQUE G NO

CLI CQUE G NO

CLI CQUE G NO
DHAENENS MARTI N
BOURGEQ S Pl ERRE
STRUMANE NAJA

MAROY GEERT
MESPREUVE FREDDY
NONCKEL YNCK- VERRI EST
VERSCHOOT JCEL
DEBACKER CHRI S
BOURDEAUDHUI -
BOURDEAUDHUI -
VERSCHOOT JOEL
CLI CQUE G NO
MAROY GEERT
CLI CQUE G NO
CLI CQUE G NO
CLI CQUE G NO
M SPELAERE JAC&G NO
CLI CQUE G NO
DOBBELAERE PHI LI PPE
CLI CQUE G NO

CLI CQUE G NO

VERRUE PI ET

CLI CQUE G NO
DHAENENS MARTI N
VANDEMAELE W LFRI ED
GOETEYN ANNI CK
CLI CQUE G NO
BOURDEAUDHUI -
STRUMANE NAJA
LEFEBRE BERNARD
DOBBELAERE PHI LI PPE
CLI CQUE G NO

CLI CQUE G NO

CLI CQUE G NO

MAROY GEERT

NO
NO
NO

& D

NO
NO
CALLENS

BRACKE
BRACKE

BRACKE

VEVELGE159
VEVELGEL159
AALBEKE 6
| ZEGEM 7
ANZEGEM 7
HEULE 17
HARELBE 2
WAREGEM 11
I NGELMJ 9
KRUI SHO 4
BEVEREN 14
AALBEKE 6

21
71

NNPRFRPONORFRLNW

VWEVELGE159131

BEVEREN 14
BELLEGE 18
BEVEREN 14
VEVELGEL159
VEVELGE159
I NGELMJ 9
HEESTER 22
VEVELGE159
VEVELGE159
I NGELMJ 9
DEI NZE 16
VEVELGE159
WORTEGE 8
VEVELGE159
VWEVELGE159
VEVELGE159
HARELBE 4
VEVELGE159
GULLEGE 6
VEVELGE159
VEVELGE159
VEVELGE159
ZULTE 8
| ZEGEM 7
KLU SBE 6
HEESTER 22
WORTEGE 3
HERSEAU 4
I NGELMJ 9
BEVEREN 14
WAREGEM 11
WAREGEM 11
I NGELMJ 9

9
7
12
92
82
2
13
27
84
9
8
35
3
60
33
41

N~
ODO~NONNNORPWWOO 00~

WEVELCGE159101

HEESTER 22
VEVELGE159
WEVELGE159
VWEVELGE159
MOORSEL 4

14
75
96
77

1

VEVELGE159105

OLSENE 9
VEVELGE159
VEVELGEL159
ST DENI 9
VEVELGE159
ZULTE 8
HEULE 17
DEI NZE 16

7
72
30

4
19

2
14
10

VEVELGE159100

WAREGEM 11
KLU SBE 6
ZULTE 17
OLSENE 9

10
2
4
1

WEVELGE159122

VEVELGEL159
VEVELGE159
HEESTER 22

12
88
19

43

44
665219
2
678650
7
673051
4
684259
688225
2

2

45

3

8

4

46

47

2

3

48

49

3

4

50

2

51

52

53
675599
54
673228
55

56

57

2

3
672740
4
677869

5

Qoo UIToO IO AN

59
60
61
672384
62

308909519
308911419
303602119
302240419
304211919
308743219
308171719
303546619
303507019
405663619
302956819
303600719
308980019
302948819
303621919
302940619
308915419
308972619
410813219
303810119
308925119
308920519
303502619
408211219
300266219
405750819
308920019
308973819
308905819
308154319
308917019
311128519
308973119
308900819
308922719
409955019
302243519
419077519
303814919
416878219
108357619
303507219
302956719
303545919
303543119
303501919
308922519
303810919
308917719
308900119
308927719
310893019
308917119
409936219
308906019
308928819
310445919
308902419
409958119
308749819
408203419
308904619
303562419
419078419
409702619
409927819
308921719
308979119
308928719
303816719

126
127
128



